
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr VI/34/07

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 marca 2007r.

 

w sprawie podjęcia przez Powiat Kolneński wspólnie z Wojewódzkim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku  zadania   p.n.
„Sporządzenie dokumentacji projektowej  budowli piętrząco-przejazdowej na rzece Skroda w km 1+700”.
Na podstawie  art.12 pkt 4 i pkt 8 lit.e i h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z póżn. zm.) Rada
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu do realizacji zadania p.n. „Sporządzenie dokumentacji projektowej budowli piętrząco-przejazdowej na rzece Skroda
w km 1+ 700”   wspólnie z Wojewódzkim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku, na warunkach określonych w odrębnej  umowie, której projekt
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Zarząd Powiatu Kolneńskiego do zawarcia umowy z Wojewódzkim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku  w sprawie
wspólnego działania w celu sporządzenia dokumentacji projektowej  budowli piętrząco-przejazdowej na rzece Skroda   - według projektu, o którym mowa w § 1.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław SZymanowski

Metryka strony

Uchwała Nr VI/34/07

 ( 47.5 KB )Załącznik.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-03-30
Data modyfikacji: 2007-03-30

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-03-30

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/315/547
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.315
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr VI/34/07

